2

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 мая 2025 года
	№ 62/354-1

[bookmark: _Hlk118732047]Об исключении из резерва
групп составов УИК

На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлений Избирательной комиссии Белгородской области от 15 марта 2023 года №38/390-7 «О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов территориальными избирательными комиссиями», от 15 марта 2023 года №38/391-7 «О внесении изменений в постановление Белгородской области от 25 мая 2022 года №10/169-7 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Белгородской области», на основании постановления Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 27 мая 2025 года №62/351-1 «О внесении изменений в постановление Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 27 февраля 2023 года № 13/49-1 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов», Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановила:
1 .Исключить из резерва групп составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Внести в ГАС «Выборы» данные по кандидатурам, исключённым из резерва групп составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов в соответствии с регламентом (Некравцева В.Н.).
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии А.И.Гончарову.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Собина

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК
от 27 мая 2025 года № 62/354-1

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий  срока полномочий 2023-2028 годов на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,  пункта 1 статьи 29 Федерального закона

из группы УИК №26,28

		№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Головнева
Светлана Петровна
	Алексеевское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Ковалева
Ольга Михайловна
	АЛЕКСЕЕВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]